
令和４年２月２２日 

保護者の皆様へ 

大宜味村立大宜味中学校 

校 長 具志堅 仁一   

 （公印省略）   

 

（お知らせ） 
「総合的な学習の時間」学習報告会の参観について 

  

初春の候、保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。日頃より、本校教育活動

にご理解・ご支援をいただき、ありがとうございます。 

 さて、本校では「地域学習を通した自己実現」を主題に、年間を通して総合的な

学習の時間を中心に、さまざまな学習に取り組んでまいりました。本来は２月上旬に

「くがにー発表会」を計画しておりましたが、県内の新型コロナの感染状況が悪化

し延期しておりました。今週、県に発出されていた「まん延防止等重点措置」が解除

されたことに伴い、下記の通り学習報告会を実施いたします。 

つきましては、保護者の皆さまには急なご案内となり、ご多用の折とは存じます

が、生徒の学習の様子を参観していただき、激励していただきますようお願い申し上

げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症予防のため、マスク着用、手指消毒へのご理

解・ご協力をお願いいたします。また、体調不良の方は参観をご遠慮くださいます

よう重ねてお願いします。 

 

記 

 

１ 期 日    令和４年２月２５日（金） 

 

２ 時 間    学習報告会   ５校時（１３:４５～1４:３５） 

 

３ 場 所    体育館 

 

４ 内 容    各学年の１年間の取り組みを、各学年の代表者が発表 

※ 詳しい内容については、お子さんにご確認ください。 

 

 

 


